

Štruktúrovaný rozpočet ceny predmetu zákazky

Špeciálny zdravotnícky materiál pre výkony zamerané na intervenčnú kardiológiu – časť 5

Obchodné meno uchádzača : Cardioservice, s.r.o.

Sídlo uchádzača : Plynárska 1, 821 09 Bratislava

IČO uchádzača : 47393939

Zastúpený : Ing. Ján Urban

/meno a priezvisko štatutárneho zástupcu/ : Ing. Ján Urban - konateľ

Číslo položky	Názov položky	ŠUKL kód	Kód MZ SR	Výrobca ponúkajúceho produktu	Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy v ks	Jednotková cena bez DPH v euro	Sadzba DPH v %	Výška DPH v euro	Jednotková cena vrátane DPH v euro	Celková cena za predpokladané množstvo bez DPH v euro	Celková cena za predpokladané množstvo vrátane DPH v euro
1	Katéter balónikový	P 81051	X00990	BIOTRONIK	30	266,67	20	53,33	320,00	8000,10	9600,00
2	Balónikový katéter uvoľňujúci liek	P 85258	X00993	BIOTRONIK	75	682,50	20	136,50	819,00	51187,50	61425,00
3	Katéter balónikový koronárny	P 81057	X00988	AngioScore	45	487,48	20	97,50	584,98	21936,60	26323,92
									Celková cena:	81124,20	97348,92

V Bratislave dňa

.....

Ing. Ján Urban - konateľ

*podpis uchádzača, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikateľ.

